
RO.II.0007.94.2012
Uchwała Nr XXIV.95.2012
Rady Gminy w Udaninie
z dnia 23.XI.2012 roku

W sprawie przyjęcia „Rocznego Programu współpracy Gminy Udanin z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ustawy o działalności pożytku 

publicznego i wolontariacie na rok 2013”

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt.19 i art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. nr 142 poz. 1591 z późn. zmianami) oraz na 
podstawie art.5a ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 r. Nr 234 poz.1536 z późn. zmianami)

Rada Gminy w Udaninie uchwala, co następuje:

§1.
Przyjmuje się „Roczny Program współpracy Gminy Udanin z organizacjami pozarządowymi 
oraz podmiotami  wymienionymi  w art.  3 ustawy o działalności  pożytku  publicznego i   o 
wolontariacie na rok 2013”, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§2.
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Udanin.

§3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie  Informacji 
Publicznej.

Przewodniczący Rady
Michał Grzegorczyn

UZASADNIENIE DO UCHWAŁY RADY GMINY W UDANINIE

w sprawie programu współpracy Gminy Udanin z organizacjami pozarządowymi 
i podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego w roku 2013

Zgodnie  z  art.5a  ust  1  ustawy  z  dnia  24  kwietnia  2003  roku  o  działalności  pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 r. Nr 234 poz. 1536 z późn. zmianami) organ 
stanowiący  jednostki  samorządu  terytorialnego  uchwala  roczny  program  współpracy  z 
organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ustawy.



  
Program ten  określa  zasady,  formy i  zakres  współpracy  organów gminy  z  organizacjami 
pozarządowymi oraz umożliwia powierzenie lub wspieranie zadań publicznych pozostających 
we właściwości samorządu Gminy Udanin. Opracowany program będzie stanowić podstawę 
współpracy z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami w zakresie realizowania 
lokalnej polityki wspierania aktywności pożytku publicznego.

Wójt Gminy Udanin zaprosił wszystkie organizacje pozarządowe działające na terenie Gminy 
Udanin do zgłaszania uwag, opinii i wniosków  do projektu „Rocznego Programu współpracy 
Gminy Udanin z  organizacjami  pozarządowymi  oraz podmiotami  wymienionymi  w art.  3 
ustawy o działalności pożytku publicznego i  o wolontariacie na rok 2013”.
Konsultacje  zostały  ogłoszone  na  stronie  internetowej  www.udanin.pl oraz  na  tablicy 
ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Udaninie.  Żaden z podmiotów nie zgłosił uwag do projektu 
„Rocznego  Programu  współpracy  Gminy  Udanin  z  organizacjami  pozarządowymi  oraz 
podmiotami  wymienionymi  w  art.  3  ustawy  o  działalności  pożytku  publicznego  i   o 
wolontariacie na rok 2013”.

Zgodnie  z  zapisem  art.5a  ustawy  z  dnia  24  kwietnia  2003  roku  o  działalności  pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 r. Nr 234 poz. 1536 z późn. zmianami)
roczny  program  współpracy  jest  uchwalany  do  30  listopada roku  poprzedzającego  okres 
obowiązywania programu.

Przyjęcie niniejszej uchwały, którym jest program współpracy Gminy Udanin z 
organizacjami pozarządowymi i podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego 
na rok 2013 jest celowe i uzasadnione. 

Nadmienia się, że w trakcie przygotowania uchwały Rada Gminy wzięła pod uwagę 
zapisy zawarte w uzasadnieniu Rozstrzygnięcia nadzorczego Wojewody dolnośląskiego 
NK-N.4131.46.2011.BSZ2-1 z dnia 31 stycznia 2011 roku.

http://www.udanin.pl/

